

# Kiroilu verolle

Kun valtio on rahapulassa, suunnitellaan yleensä viinan hinnan korotuksia. Loogisena johtopäätöksenä tästä seuraa, että viinan hinnan korotuksia suunnitellaan aina. Tämä keino on sikälikin yleishyödyllinen, että kun viinan hintaa korotetaan, kansalle jää entistä vähemmän rahaa tuhlattavaksi muihin tarkoituksiin kuin valtion hyväksi. Sitä paitsi on olemassa mahdollisuus, että joltakulta loppuvat rahat kesken illan, jolloin alkoholin kulutus saattaa vähentyä.

On kuitenkin ihme, ettei näinkin hyvää keksintöä ole sovellettu laajemmin valtion rahapulnan poistamiseen ja kansan ohjaamiseen oikeille raiteille. Monet muut paheet saavat rehoittua kuin rikkaruohot ja turmella kansaa, ilman että niitä edes verotettaisiin.

Olisikin korkea aika nimittää esimerkiksi parlamentaarinen kiroilukomitea, puheenjohtajaksi vaikka Hannu Salama. Komitea miettisi lain, joka kieltää kiroilun kokonaan ainakin lauantaisin ja sunnuntaisin sekä yöaikaan kello 24:n jälkeen.

Koska kaikkein eniten turmelusta levittävät varsinkin nuorten ja muiden aloittelevien kiroilijoiden keskuuteen miedot kiro sanat, niitä olisi syytä laimentaa. Esimerkiksi sanat hitto ja pentele pitäisi korvata sanoilla no voi sun ja herranenaika. Ne ajavat saman asian, mutteivät aiheuta samanlaisia yhteiskunnallisia ja yksilöön käyviä haittoja kuin hitto ja pentele.

Väkevämmät voimasanat voitaisiin määrätä verolle,



jolloin valtion kassatilanne elpyisi kummasti ja voitaisiin ryhtyä laatimaan ylijäämäistä budjettia. Julkisesta kirouksesta tulisi tietysti rikesakko, ja kotona tupilastamisesta pitäisi ilmoittaa kunian ja omantunnon kautta veroilmoituksessa. Alkuvaiheessa voitaisiin kuitenkin inhimillisistä syistä hyväksyä vähennyksiksi äkäinen akka ja kurittomat kakarat. Myöskin veroilmoitusta täytettäessä lipsahtavia kiro sanoja olisi kohtuutonta verottaa.

Kokonaan verottomiksi jäisivät ns. kuuluisuuden kiroukset, koska niitä ei voida pitää tuottamuksellisina. Samoin presidentin verottoon käyttöön varattaisiin ainakin ilmaus "Saatanan tunarit", ehkä pari muutakin. Niitä voitaisiin käyttää edustustilaisuuksissa, tahi muulloin, kun valtakunnan yleinen etu niin vaatii, sekä myös

silloin, kun presidentin mielestä ympärillä tosiaan pyörii pelkkiä saatanan tunareita.

Uuskirosanojen tuotanto keskitettäisiin valtion monopoliyhtiölle, Oy Perke Ab:lle. Jos joku yksityisesti keksii kirouksen ja joutuu sen käyttämisestä tahi kaupittelusta kiinni, tuomittakoon hänet vähintään kolmeenkymmeneen (30 päiväsakkoon tai enintään kahdeksi vuodeksi vankeuteen ollen tuomio ensimmäisellä kerralla ehdonlainen kolmen vuoden koeajalla.

Ulkomaisten kiroiluagenttien liikuskelu Suomessa samoin kuin ulkomaiset kiro sanatkin olisi kiellettävä kokonaan ja niiden valvonta keskitettävä Oy Perke Ab:lle. Helsinki-Vantaan lentoaseman ulkomaanhallissa olisi kuitenkin sallittua käyttää ilmaisuja Donnerwetter ja fy fan, ja ulkovaltojen suurlähetystöissä käytävissä diplomaattikeskusteluissa muitakin ao. ulkovallassa yleisesti hyväksytyjä kiro sanoja.

Jo pelkästään tällaisilla säädöksillä voitaisiin ilmeisesti Suomen kansaa sivistää koko lailla ja poistaa myös valtion rahahuolia. Työttömyyskin vähenisi, koska ilman muuta joka kuntaan tarvittaisiin lain toteutumista valvova virkamies, kiropraktikko.

Edellä olevaa ehdotusta voitaneen luonnehtia jonkinlaiseksi keskitien ratkaisuksi, sillä jotkut ovat sitä mieltä, että kiroilu pitäisi kieltää kokonaan, toiset taas haluaisivat nykyistekin vapaampaa käytäntöä.